ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

Уральское главное управление
Отделение по Пермскому краю

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Пермь

    .06.2021 № РТ557-

О создании рабочей группы по подготовке
рекомендаций по оценке платежеспособности

заемщиков – субъектов малого и среднего
предпринимательства и реструктуризации

их задолженности в Отделении Пермь

В соответствии с протоколом Отделения Пермь от 31.05.2021

№ ПРГТ-557-6/1004 «Рабочего совещания с представителями

саморегулируемых организаций и микрофинансовых институтов»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке рекомендаций по оценке

платежеспособности заемщиков – субъектов малого и среднего

предпринимательства и реструктуризации их задолженности (далее –

рабочая группа) в составе:

Председатель рабочей группы
Машковцев
Алексей Борисович

– заместитель управляющего Отделения
Пермь

Члены рабочей группы:
Перминова
Елена Владимировна

– начальник экономического отдела
Отделения Пермь

2

Секлецова
Оксана Юрьевна

– руководитель направления экономического
отдела Отделения Пермь

Габдуллин
Ленар Наилевич

– руководитель направления экономического
отдела Отделения-НБ Башкортостан

Богомазов
Александр Владимирович

– заместитель начальника юридического
отдела Саморегулируемой организации
Союза микрофинансовых организаций
«Единство»

Григорьев
Никита Валерьевич

– заместитель генерального директора
Микрокредитной компании Удмуртский
фонд развития предпринимательства

Демидов
Максим Михайлович

– заместитель директора Микрокредитной
компании Тульский областной фонд
поддержки малого предпринимательства

Закиров
Ильгам Дильфатович

– директор автономной некоммерческой
организации «Микрокредитная компания
малого бизнеса Республики Башкортостан»

Класс
Елена Анатольевна

– главный бухгалтер Общества с
ограниченной ответственностью
Микрокредитной компании «Тензор»

Лебедев
Андрей Анатольевич

– президент Союза «Микрофинансовый
Альянс «Институты развития малого и
среднего бизнеса»

Травникова
Ольга Викторовна

– заместитель генералього директора
Акционерного общества
«Микрофинансовая компания
предпринимательского финансирования
Пермского края»

Чернов
Сергей Анатольевич

– генеральный директор Общества с
ограниченной ответственностью
Микрокредитной компании «Авион»

Якова
Христина Владимировна

– генеральный директор Общества с
ограниченной ответственностью
Микрокредитной компании «Л.У.В.Р.»

Секретарь рабочей группы
Удинцева
Марина Александровна

– экономист 1 категории экономического
отдела Отделения Пермь.

2. Экономический отдел (Перминова Е.В.) довести настоящее

распоряжение до членов рабочей группы.

3

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за

мной.

Заместитель управляющего
Отделением Пермь

А.Б. Машковцев